



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001637863
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : UB1 STO-วางแผน
ที่อยู่(Pur. group address) :
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปร-คอนว เอนจิเนียริง
ที่อยู่(Vendor's address) :
54
-
ต.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย
จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-012-0101 CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	31.000 แพ็ค	3,465.00	107,415.00
2	1-00-012-0101 CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	31.000 แพ็ค	335.00	10,385.00
3	1-00-012-0101 CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	30.000 แพ็ค	3,465.00	103,950.00
4	1-00-012-0101 CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	30.000 แพ็ค	335.00	10,050.00
5	1-00-012-0101 CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	43.000 แพ็ค	3,465.00	148,995.00
6	1-00-012-0101 CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	43.000 แพ็ค	335.00	14,405.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายกำพล วีรพลพงศ์กุล)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายกำพล วีรพลพงศ์กุล)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
17 ธ.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001637863
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	395,200.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	395,200.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,664.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	422,864.00
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..
(นายกำพล วีรพลพงศ์กุล)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ตท.
วันที่(Date) ..

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..
(นายกำพล วีรพลพงศ์กุล)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ตท.
วันที่(Date) 17 ธ.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อพร้อมติดตั้งคอนแทกเคลื่อนบนรถประจำปี ๒๕๖๒ เขตพื้นที่
กฟอ.ตห. ตามบันทึกที่ น.๒ ตห.(ปป.)-๓๐๒๘/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อพร้อมติดตั้งคอนแทกเคลื่อนบนรถประจำปี ๒๕๖๒
เขตพื้นที่ กฟอ.ตห. ตามบันทึกที่ น.๒ ตห.(ปป.)-๓๐๒๘/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อพร้อมติดตั้งคอนแทกเคลื่อนบนรถ ๑๗๐๐ มิลลิเมตร ในเขตพื้นที่ กฟอ.ตห. และ กฟส.พทล.
จำนวน ๑๐๔ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปร-คอนเว เอ็นจิเนียริง (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลัก, ให้
บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๒,๘๖๔.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกำพล วีรพลพงษ์กุล)

ผจก.กฟอ.ตห.